www.nksp.org.tw

公 告

南港軟體工業園區二期管理委員會 敬啟

主旨：為加強春節期間服務園區進駐戶管理事宜，敬請 查照。
說明：
一、為讓二期園區進駐戶歡度春節假期，對園區之安全管理能安心，本公

司服務人員秉持服務精神及品質管理，且與管區派出所聯繫加強巡邏
，同時嚴格執行園區安全及停車管理業務。

二、春節期間(24h)服務專線請撥：02-2655-3093#230，警衛室電話：02-
2788-5726。

三、春節假期園區服務管理管制時間(1/23-1/29)及辦法如下：
(一)停車場：各車道出入口關閉，僅開放H棟南側(新民街)出口車道。

1.專有汽、機車可由南側(H棟)車道出口處向警衛登記後進場，離
場時亦同。

2.臨停車位：暫不開放對外營運。
(二)園區：二樓通往外圍通道關閉，僅開放F、H棟一樓大廳。
(三)人員：各進駐戶加班人員進入園區請出示公司識別證或園區門禁卡

，以供警衛人員辨證。
(四)訪客：由受訪公司派員接待，假日不受理換證作業。
(五)清潔：1/23~1/29樓層公共區域比照假日模式（無人員打掃），

如有垃圾請丟置H棟ㄧ樓卸貨平台子母車，1/30恢復正常作業。
(六)機電：空調、水電依假日模式管制(如需加班請填寫空調加班申請

表，並於1/23前傳真至二期園區中控室辦理，TEL：02-
26553093#230 傳真：02-26558158)。

四、考量園區春節期間安全，敬請各進駐戶惠予配合提供最新緊急聯絡人
名冊及聯絡電話，以應不時之需。請於109年1月15日(三)前，傳真或
送至G棟1樓捷正公司。
聯絡人：吳聖偉 (TEL)：26553093#213 (FAX)：26557001

五、敬請各進駐戶惠予配合。